МКДОУ Агинский детский сад №1 «Солнышко»

П Р И К А З

с. Агинское № gf// от 31.08.2020г.г.

«О наставничестве».

В целях оказания помощи молодым специалистам и воспитателям в их
профессиональном становлении, а также формировании в МКДОУ Агинский
детский сад №1 «Солнышко» кадрового потенциала П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Разработать и утвердить Положение о наставничестве МКДОУ
Агинский детский сад №1 «Солнышко»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о заведующего
МКДОУ Агинский детский сад №1
«Солнышко» О.А. Здрестова